
  

ZARZĄDZENIE NR 44/2018 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu dla dolnośląskich mediów pt. „Poszerzamy perspektywę” 
i powołania Komisji Konkursowej  

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z póz. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ogłasza się Konkurs dla dolnośląskich mediów pt. „Poszerzamy perspektywę”, 
którego regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Informacje na temat 
Konkursu umieszcza się na witrynie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce  
Weź udział w promocji programu /Konkursy i wydarzenia promocyjne. 

§ 2. 1.  Powołuje się Komisję Konkursową ds. oceny prac uczestników Konkursu 
„Poszerzamy perspektywę” w składzie: 

1) Przewodniczący – dyrektor Wydziału Komunikacji i Dialogu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego lub inna osoba przez niego wskazana; 

2) Zastępca Przewodniczącego – rzecznik prasowy w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Dolnośląskiego lub inna osoba wskazana przez Przewodniczącego Komisji 
Konkursowej; 

3) 4 członków – przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego 
wskazani przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

2.  Zadaniem Komisji jest ocena prac konkursowych oraz wybór laureatów i przyznanie 
nagród. 

3.  Komisja dokona oceny wg zasad i kryteriów opisanych w Regulaminie Pracy Komisji, 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Organizator zamieści na stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl niezbędne 

dokumenty konkursowe: regulamin konkursu, regulamin pracy komisji konkursowej, 
formularz uczestnictwa oraz oświadczenie dla opiekunów osoby nieletniej. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Marszałka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

http://www.rpo.dolnyslask.pl/
http://www.rpo.dolnyslask.pl/

